中共贵州民族大学委员会文件

校党通字〔2019〕16 号

中共贵州民族大学委员会
关于调整充实党建扶贫工作领导小组的通知

各二级党委（党总支）、党群各部门、校属各单位：

经校党委会研究，决定对学校党建扶贫工作领导小组进行调

整，调整充实后的具体人员名单如下：

组  长：张学立 陶文亮

副组长：张鹏程（常务）熊  元 胡忠良 周  杰 王  林

韦  维 吴嶷晖

成  员：各二级单位党政主要负责人。

领导小组下设办公室，办公室设在组织部，负责党建扶贫工

作的综合协调、督察督办、宣传保障等工作：

主  任：张鹏程

副主任：韦建平（常务）奉  振 李雪如 黄  平

成  员：汪  红 刘  勇 孟航宇 刘  璐 王  欣 朱德利

马  托

领导小组下设同步小康驻村工作组，工作组设在组织部，负

责根据上级要求，选派驻村第一书记，做好驻村党建和脱贫攻坚

相关工作：

组  长：张鹏程

副组长：韦建平（常务） 汪  红

成  员：刘  勇及各二级党委（党总支）负责人。

领导小组下设服务农村产业革命工作组，工作组设在校办，

负责围绕农村产业发展“八要素”，抓好服务农村产业革命和校

农结合等工作：

组  长：熊  元 胡忠良 周  杰

副组长：李雪如（常务）申  波 张卫国 张  红 索洪敏

张  平 石世文 赵湛娇

成  员：王  欣 朱德利 赵  星 马  飞 巴义名 张  乾

张  玮 王晓晖 冯明秀 王兴东

领导小组下设乡村振兴学院和科技服务三农工作组，工作组

设在党办，负责根据上级有关要求，选派乡镇科技副职、科技特

派员，以及“大地论文工程”实施和教育帮扶、科研成果转化服

务脱贫、乡村振兴学院建设等工作：

组  长：王  林 韦  维

副组长：奉  振（常务）李雪如 韦建平 任达森 李永平

成  员：汪  红 刘  璐 王  欣 朱德利 刘  勇 柳  斌

       唐  懈及有关二级学院负责人

领导小组办公室及三个专项工作组，在校领导（主任、组长）

的具体领导下开展工作，由常务副主任（副组长）及其所在单位

牵头做好具体工作方案（要包含成员单位及有关单位的具体职责

分工），并切实抓好落实推进工作，其他副组长和成员需根据岗

位职责，服从工作安排并主动参与承担相关工作。

特此通知

 （此页无正文）

中共贵州民族大学委员会

2019 年 8月 9 日

中共贵州民族大学委员会办公室             2019 年 8 月 9日印发